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CONDITIONS TARIFAIRES
Applicables à compter du 1er janvier 2026



1. ENVOI ET RÉCEPTION DE FACTURES ÉLECTRONIQUES

VOLUME MENSUEL ÉMISSION RÉCEPTION

Inférieur à   300 factures inclus 0,15  € HT 0,15 € HT

Supérieur à 300 factures 0,10 € HT 0,10 € HT

Le volume mensuel est calculé du premier au dernier jour du mois de facturation. Dans le cas où le volume de facturation est inférieur à 
un seuil défini dans le contrat de souscription au service de facturation électronique, la facturation est reportée au mois suivant, jusqu’à 
ce que le seuil soit atteint ou dépassé.

2. CONVERSION DE FACTURES PDF VERS FACTUR-X OU CII

TARIF PAR FACTURE FACTUR-X CII

En ligne, via app.invexio.fr 0 € - Gratuit 0 € - Gratuit

Assistance à la conversion d’un fichier 1,99 € HT 1,99 € HT

Les frais de conversion s'appliquent par fichier unitaire. Dans le cadre d'un envoi en nombre, nous vous invitons à nous consulter.

3. MAILLAGE DE RÉCEPTION DES FACTURES

TARIF PAR INTERVENTION FACTUR-X CII

SIREN/SIRET, en ligne, via app.invexio.fr 0 € - Gratuit 0 € - Gratuit

SIRET/SIREN, par email ou téléphone 4,99 € HT 4,99 € HT

Autre maillage (Routage/Suffixe) 14,99 € HT 14,99 € HT

Les frais de modification du maillage de réception des factures dans l’annuaire du Portail Public de Facturation (PPF) s’entendent par 
intervention. Le choix d’un maillage SIREN ou SIRET pour un compte est gratuit et modifiable en ligne. La désactivation du maillage 
SIREN ou SIRET est également gratuite et peut être effectuée directement en ligne via l’interface app.invexio.fr. Par défaut, lors de la 
souscription, le maillage sélectionné dans le PPF correspond à l’unité légale (SIREN).

4. AUTRES PRESTATIONS

PRESTATIONS TARIF

Ouverture de compte 0 € - Gratuit

Téléchargement des factures (PDF) 0 € - Gratuit

Relevé de consommation 0 € - Gratuit

Versement sur le Portefeuille type « wallet » (compte prépayé) 0 € - Gratuit

Restitution du solde du Portefeuille type « wallet »  (compte prépayé)  0 € - Gratuit

Clôture de compte 0 € - Gratuit
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